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CENSO ELEgTORAIi. 
PROVINCIA DE FALENCIA. rito de Olmos de-

municipal de Olmos 
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rio la ins-
cripción 
ftoneral. 
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211 
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Sección 

i 
2 
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4 
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9 

10 
11 12 
13 

APELLIDOS. 

A . 

Aroe Carpintero 
Arroyo San Millán 
Aparicio Gutiérrez 
Andrés Martín 
Aparioio Martín 
Alonso García 
Arraus; Izquierdo 
Alonso Martín 
Arroyo García 
Alonso Martín 
Alonso Isla 
Arranz Izquierdo 
Arroyo Pérez 

B . 

14 14 Báscones Cubillo 
15 15 Barriuso Martín 
16 16 Barriuso Martín 
17 17 Barriuso Martín 
18 18 Boada Largo 
19 19 Barios Fraile 
20 20 Barriuso Martín 
21 21 Bravo Tablares 

•212 22 Báscones Fraile 
213 23 Beoerril Ruíz 
250 24 Báscones Aparioio 

c . 

22 25 CubilloVega 
23 26 Calvo Miguel 
24 27 Cubillo Merino 
25 28 Casas Martín 
27 29 Calvo Vielba 
28 30 Cuesta Aparioio 
29 31 Calvo Merino 
30 32 Calvo Merino 
31 33 Calvo Santos 
32 34 Calvo Santos 
33 35 Cuesta Andrés 
34 36 Calvo Martín 
35 37 Calvo Enriquez 
36 38 Campo Gordo 
39 39 Crespo Cobos 
40 40 Calvo Garoía 
41 41 Calvo Martín 
43 42 Calleja Mata 
44 43 Calvo Bustillo 
45 44 Corral Montiel 

251 45 Cosgaya Izquierdo 
252 46 Cuesta Ríos 
253 47 Cuesta Garoía 

D . 

46 48 Doce Cubillo 

F . 

47 49 Fuente Revilla 
48 50 Fuente Santos 
49 51 Fraile Porras 
50 52 Fernández Doce 

NOMBRES. 

Agustín. 
Casimiro. 
Eugenio. 
Epifanio. 
Federico. 
Fructuoso. 
Julián. 
Juan. 
José. 
Mariauo. 
Mariano. 
Santiago. 
Damián. 

Antonio. 
Anselmo. 
Felipe. 
José, 
Luciano. 
Manuel. 
Rufino. 
Santiago. 
Juan. 
Iguacio. 
Tomás. 

EDAD. 

62 . 
70-
75 
53 
36 
47 
48 
62 
63 
39 
29 
32 
27 

47 
37 
44 
47 
34 
49 
49 
68 
30 
31 
25 

DOMICILIO. 

CALLE. 

Olmos, 
Idem. 
•Quintanatello. 
Vi llavega. 
Quintanatello. 
Idem. 
Olmos. 
Quiutanatello. 
Idem. 
Olmos. 
Villavega. 
Moarbes. 
Olmos. 

Quintanatello. 
San Pedro. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Quintanatello. 
San Pedro. 
Villavega. 
Olmos. 
San Pedro. 
Quintanatello. 

Pedro. 31 San Pedro. 
Bernabé. 54 Quintanatello. 
Casimiro. 74 San Pedro. 
Domingo. 46 Olmos. 
Francisco. 68 Idem. 
Franoisco. 65 Quintanatello. 
Faustino. 37 San Pedro. 
J osé. 34 Oleaos. 
José. 44 Idem. 
Juan. 45 Idem. 
Juan. 65 Quintanatello. 
Márcos. 70 Olmos. 
Melchor. 55 Idem. 
Matías. 37 Idem. 
Manuel. 48 Moarbes. 
Ramón. 65 Olmos. 
Santiago. 34 Idem. 
Ildefonso. 65 Moarbes. 
Luciano. 38 Olmos. 
Julián. 45 San Pedro. 
José. 26 Olmos. 
Miguel. 25 Quintanatello. 
Inocencio. 25 Idem. 

Domingo. 65 Moarbes. 

Basilio. 44 Quintanatello. Cárlos. 75 Idem. 
Esteban. 62 Olmos. Fel ipe. 69 Idem. 

Núm.» 

3 
5 
1 
7 
3 
5 
7 
9 
2 
2 
9 

17 
4 

6 
18 
2 
4 

14 
8 

13 
4 
6 

6 

7 
23 
21 
21 
13 12 
19 
8 
n 

14 
16 
16 
9 

27 
9 

29 
23 

7 
13 
6 
7 

12 
16 

PROFESION. 

5 
12 

1 
3 

Maestro. 
Labrador. 
Idem. 
Carpintero. 
Labrador. 
Tdem. 
Idem. 
Herrero. 
Labrador. 
Jornalero, 
Herrero. 
Labrador. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Molinero. 
Labrador. 

Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 

Labrador. 

Zapatero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 

Si os c'i nó 
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Conceji-
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¿SABE 

l eer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
i<l. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 



• 

100 
104 
218 
'219 

105 
106 
107 
109 
220 

110 

112 
113 
114 
115 
116 
118 
119 121 
122 
123 
124 
125 

de la Ins-
cr ipción 

general 

51 
254 
255 

52 
53 
54 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 

214 

64 
65 
66 
67 
68 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
95 
96 

217 

97 
98 

242 

en la 

Sección | 

53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
61 
65 
66 

67 
68 
69 
70 
71 
7 2 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 

104 
105 
106 
107 
108 

109 

110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 

A P E L L I D O S . 

Fresno Martín 
Fernández Calvo 
Fuente Apar i c i o 
Fernández Calleja 
Fresno Martín 
Fernández Ibáñez 
Fraile Gutiérrez 
Fernández Simón 
Fernández Martín 
Frai le Gutiérrez 
Fernández Fernández 
Fernández Simón 
Fraile Merino 
Fuente Apar i c i o 

G. 

Gutiérrez Arroyo 
García García 
Gutiérrez Martín 
García Busti l lo 
Garoía Rosales 
Garoía Gutiérrez 
Gutiérrez Bravo 
García Henares 
Garoía Olmo 
García Aparic io 
Gutiérrez Blanco 
García Calvo 
Garoía Lezoano 
García Llataos 
Gutiérrez Fraile 
García El ices 
García Serrano 
García Martín 
García V e g a 
García Olmo 
González de Cós 
García Duque 
Garoía San Millán 
García Gómez 
García San Millán 
García Martín 
García V e g a 
García A r r o y o 
Gutiárrez Martín 
García Campo 

H . 

Hera Ruíx 
Herrero Pérez 
Hera Ruíz 

Ibáñez Ibáñez 
Ibáñez Vicar io 
Ibáñez Santos 
Ibáñez R o d r í g u e z 

L . 

Lezcano González 
Lezcano González 
L ó p e z R o d r í g u e z 
L ó p e z Pérez 
L ó p e z Montes 

L l . 

Llana Calvo 

M . 

Martín Apar i c i o 
Martín Po lanco 
Martín Baños 
Martín Martín 
Márcos A lonso 
Martín Martín 
Martín García 
Martín Márcos 
Merino Andrés 
Martín Cuesta 
Micieoes García 
Martín Márcos 

N O M B R E S . 

Florentino. 
Ezequiel . 
Rufino. 
Fraueisoo. 
Juan. 
Juan. 
Mariano. 
Santiago. 
Tomás . 
Vicente . 
Tor ib io . 
Melquíades. 
Fermín. 
Máximo. 

Ac i sc lo . 
Aniceto . 
Ale jandro. 
Boni fac io . 
Bnldomero. 
Cal ixto . 
Donato . 
Emeter ío . 
Eusebio. 
Julián. 
Juan. 
Jacinto. 
Leopo ldo . 
Lúeas. 
Luc iano . 
Mariano. 
Matías. 
Pedro . 
Saturio. 
Sontiago. 
Teodoro . 
Tor ib io . 
Tor ib io . 
V icente . 
Ventura. 
Vicente. 
Victor iano. 
Mariano. 
A l e j o . 
Ignacio . 

Cayetano. 
Fe l io iano . 
Juan. 

Ange l . 
Eugen io . 
Gabriel . 
R o m u a l d o . 

An i ce to . 
Franc isco . 
Gabriel . 
Is idoro. 
Isidoro. 

Froi lán. 

Benito. 
Franoisoo . 
Andrés . 
Andrés. 
Anton io . 
Acisc l o . 
Benito . 
Bernardino. 
Celestino. 
Cosme. 
Dámaso. 
D o m i n g o . 

46 

38 
34 
69 
65 
35 
51 
74 
57 
61 
41 
40 
66 

EDAD. 

37 
25 
25 
45 
7L 
48 
77 
55 
79 
64 
39 
34 
30 
30 

68 
35 
46 
42 
33 
73 
51 
41 
70 
72 
35 
66 
46 
56 
55 
57 
70 
46 
41 
56 
52 
63 
41 
39 
48 
41 
56 
31 
57 
30 

64 
43 
27 

61 
37 
64 
69 

50 
60 
51 
71 
37 

DOMICILIO. 

CALLE. 

Quintanatello. 
Olmos. 
Quiutanatello. 
V i l lavega . 
Olmos. 
Vi l lavega. 
Quiutanatello. 
Olmos. 
Idem. 
Quiutanatello. 
Olmos. 
Idem. 
Idem. 
Quiutanatello. 

Quiutanatello. 
Idem. 
Moarbes. 
Olmos, 
Quin tanatello. 
Idem. 
Moarbes. 
Olmos. 
San Pedro . 
Quiutanatello. 
San Pedro . 
Moarbes. 
Quiutanatello. 
Idem. 
San Pedro. 
Olmos. 
Quiutanatello. 
I dem. 
Idem. 
Sau Pedro . 
Olmos. 
Quiutanatello. 
Vi l lavega. 
Quiutanatello. 
Vi l lavega . 
Quintanatello. 
San Pedro . 
Olmos. 
Moarbes. 
San Pedro. 

San Pedro . 
Idem 
Idem. 

Quintanatello. 
Moarbes. 
Quintanatello. 
Idem. 

Quintanatello . 
Idem. 
Vi l lavega. 
Olmos. 
Idem. 

Vi l lavega. 

Quintanatel lo . 
Vi l lavega . 
Idem. 
Idem. 
Sau Pedro . 
Moarbes. 
Quintanatel lo . 
V i l lavega . 
Olmos. 

^Quintanatello. 
Idem. 
Vi l lavega . 

P R O F E S I Ó N . 

Si os (5 nó cleRililo para ca í'gos COnceji-Jes. 

¿ S A B E 

Núm.o 
P R O F E S I Ó N . 

Si os (5 nó cleRililo para ca í'gos COnceji-Jes. leer? escribí 

5 Jornalero. Si. Si. 
3 Idem. id. id. 

13 Idem. id. id. 
27 Labrador. id. id. 
14 Traginante. No . N o . 
15 Labrador. Si. Si. 
8 Jornalero. id. id. 
5 Labrador. id. id. 
n Idem. id. id. 

23 Idem. id. id . 
7 Jornalero. id. id. 

13 Labrador. id . i d . 
11 Idem. id. id . 
13 Idem. id. i d . 

17 Jornalero. Si. Si. 
18 Idem. id. i d . 

3 Labrador . id . id. 
9 Idem. id . id. 
3 Jornalero. id. id . 
3 Labrador . id . id . 
5 Idem. id . id . 
9 Idem. id . id. 
4 Idem. id. id . 

15 Idem. id. id . 
3 Idem. id . id . 
2 Pastor . id. id . 
9 Labrador . id. id . 
7 Pastor. id . id . 

11 Jornalero. id . id . 
22 Idem. id . id . 
18 Idem. id . id. 
20 Carpintero. id . id . 
22 Labrador . id. id. 

7 Idem. id . id. 
28 Idem. No. N o . 
30 Idem. id. id. 
16 Idem. Si . Si . 
31 Idem. id . id . 
16 Idem. id. id . 
33 Idem. id. id . 
19 Idem. id . id . 
28 Jornalero . id. id . 

1 Idem. id. id . 
19 Idem. id . id . 

15 Jornalero . No. N o . 
21 Idem. Si. Si . 
13 Idem. id. id . 

37 Labrador . Si. Si . 
4 Jornalero . id. id . 

36 Idem. id . id . 
35 Idem. id. id . 

38 Labrador . Si. Si . 
39 Propietar io . id. id. 
21 Labrador . id. i d . 
18 Párroco . id. id. 
19 Pastor . id . id. 

28 Pastor. No. N o . 

11 Jornalero. Si . Si. 
17 Labrador . id . id. 
19 Idem. id. id. 
22 Idem. id. id. 

4 Idem. id. id . 
8 Idem. id. id. 

39 Idem. id. id. 
10 Idem. id. id. 
28 Idem. id. id. 
40 Jornalero . id. id. 
41 Zapatero. id. id 
25 Labrador. id . id. 
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1 4 0 

1 4 1 

1 4 2 

1 4 3 

1 4 4 

1 4 7 

1 4 8 

160 
162 
1 6 3 

166 
166 
1 6 7 

168 
1 6 9 

221 
222 
224 
226 
226 
2 3 4 

2 3 6 

2 3 6 

2 3 7 

2 4 6 

2 2 7 

266 

162 
1 6 3 

1 6 4 

166 
166 
1 6 7 

168 
1 6 9 

1 7 0 

1 7 1 

1 7 2 

1 7 4 

228 
2 2 9 

2 4 7 

175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
238 
239 
248 
267 

187 
188 
189 

165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 

180 
181 
182 
183 
184 
185 186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 

194 
195 
196 

en ia 
Sección 

122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 

163 
161 

APELLIDOS. 

Merino Calvo 
Merino Ibáñez 
Martín Cólis 
Martín Pérez 
Martín Martín 
Martín García 
Martín Martín 
Martín Rosales 
Martíu Marcos 
Martíu Izquierdo 
Martíu Suances 
Martín Suances 
Me riño Martín 
Martíu Martín 
Martíu Cuesta 
Miguel Santos 
Martín Pérez 
Marcos Pérez 
Miguel Doce 
Martíu Martin 
Martíu García 
Martín Izquierdo 
Muüoz Alvarado 
Meucía Calvo 
Miguel García 
Miguel García 

'Martín Santos 
Morado Pérez 
Má,rcos Alonso 
Martín Pérez 
Martín Baños 
Muñoz García 
Martín Aparicio 
Martíu Santos 
Martín Salvador 
Martín Martín 
Márcos Róscales 
Martín Martín 
Martíu Benito 
Meucía Fuente 
Márcos Aparicio 

N . 

Nczal Izquierdo 
Nestar Vega 

P . 

Padierna Fuente 
Pérez Fuente 
Pérez Vega 
Pérez Vega 
Pelaez Fernández 
Pérez Sebastián 
Pérez Bustamaute 
Prieto González 
Pérez Rodríguez 
Pérez Rodríguez 
Padierna Martín 
Pérez Vega 
Pérez Calvo 
Pérez Martín 
Pérez Martín 

R . 

Redondo Bores 
Ríos Aparicio 
Ruíz Apaiicio 
Roldán Ibáñez 
Rsdríguez Mioieces 
Roldán Ramos 
Rodrigo González 
Rodríguez Calvo 
Ruíz Aparicio 
Roldán Ramos 
Riaño Diez 
Riaño Gutiérrez 
Roldan Vielva 
Rodríguez Merino 

s. 
Santos Pérez 
Santos Andrés 
Salvador Martín 

N 0MB LIES. 

Isidoro. 
Hermenegildo. 
Julián. 
Eugenio. 
Fermín. 
Félix. 
Felipe. 
Gorgonio. 
Gabriel. 
J listo. 
José. 
Quintín. 
Andrés. 
Lorenzo, 
Luís. 
Leoncio. 
Lino. 
Leandro. 
Matías. 
Mariano. 
Mariano-
Pedro. 
Pablo, 
Salustiano. 
Simón. 
Tomás. 
Venancio. 
Luís. 
Anselmo. 
G enaro. 
Mariano. 
Isaac. 
Valentín 
Andrés. 
Lorenzo. 
Benigno. 
Perfidio. 
José. 
Pedro. 
Sinforoso. 
Gregorio. 

Antolín. 
Próculo. 

Baltasar. 
Eugenio. 
Fermín. 
Juan. 
José. 
José. 
León. 
Manuel. 
Manuel. 
Mariano. 
Modesto. 
Ildefonso. 
Vioente. 
Julián. 
Manuel. 

Clemente. 
Francisco. 
Felipe. 
Luís. 
Lorsnzo. 
Regino. 
Rosendo. 
Sebastián. 
Telesforo. 
Zacarías. 
Ezequiel. 
Manuel. 
Felipe. 
Paulino. 

Fernando. 
Francisco. 
Hilarión. 

30 
25 

45 
63 
53 
53 
37 60 
57 
75 
40 
42 
36 
47 
30 
30 
26 

74 
49 
47 
51 
47 
57 60 
70 
53 
43 
38 
64 
27 
25 

50 
70 
54 

Quintariatello. 
Olmos. 

Olmos, 
Villavega. 
San Pedro. 
Olmos. 
Quiutanatello. 
Moarbes. 
Vil lavega. 
Olmos. 
Idem. 
Idem. 
Quintanatello. 
Olmos. 
San Pedro. 
Moarbes. 
Olmos. 

Quintanatello. 
Idem. 
Vi llavega. 
Idem. 
San Pedro. 
Villavega. 
Quintanatello. 
Olmos. 
Villavega. 
Idem. 
Quintanatello. 
Idem. 
Villavega. 
Quintanatello. 

Olmos. 
Quintanatello. 
Moarbes. 

DOMICILIO. 
EDAD. PROFESIÓN. EDAD. CALLE. Núm.o 

27 Olmos, 28 Labrador. 
27 Idem. 5 Idem. /-',. '..• 
26 Quintanatello. 5 Jornalero. / 

Labrador. / 
Idem. ¡\ 6 

47 Villavega. 26 
Jornalero. / 
Labrador. / 
Idem. ¡\ 6 35 Ohnos. 30 

Jornalero. / 
Labrador. / 
Idem. ¡\ 6 

31 Quintanatello. 27 Idem. 1 
42 Villavega. 19 Idem. \ , 
39 Olmos. 35 Sastre. V 
53 Villavega. 31 Labrador. y v 
51 San Pedro. 13 Idem. 
53 Moarbes, 11 Idem. 
54 Olmos. 29 Idem. 
76 Idem. 35 Idem, 
41 Quiutanatello. 41 Idem. 
47 I dem. 43 Comerciante. 
36 Olmos. 44 Jornale! o. 
69 Villavega. 36 Labrador. 
73 San Pedro. 31 Idem. 
51 Olmos. 42 Pastor. 
61 Quiutanatello. 45 Labrador. 
37 Idem. 46 Pastor. 
42 San Pedro. 21 Labrador. 
60 Moarbes. 19 Idem. 
67 Olmos. 43 Jornalero. 
62 Quintanatello. 45 Idem. 
72 Idem. 48 Idem. 
44 Villavega. 30 Labrador. 
34 Moarbes. 28 Idem. 
37 Idem. 30 Idem. 
32 Villavega. 32 Idem. 
32 Idem. 31 Idem. 
39 Moarbes. 31 Idem. 
35 Quintanatello. 49 Idem. 
69 Olmos. 35 Jornalero. 
76 Idem. 37 Idem. 
29 Villavega. 33 Labrador. 
29 Idem. 34 Idem. 
29 Idem. 39 Idem. 
28 San Pedro. 25 Párroco. 
29 Olmos. 17 Jornalero. 
43 San Pedro. 25 Labrador. 

Si 0» rt lid ologüilc pava curaros Oom-ujl-
k'H. 

37 
10 

46 
36 
22 
48 
50 
24 
24 
32 
36 
45 
51 
47 
31 
29 
50 

53 
54 
10 
13 
7 
6 

55 
45 
31 
35 
51 
52 
59 
53 

21 
54 
53 

Jornalero. 
Propietario. 

Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Secretario. 
Jornalero. 
Labrador. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Escribiente. 

Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Párroco. 
Molinero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Médico 

„ Propietario. 
Jornalero, 
Idem. 

Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 

¿SABE 

leerV eserib 

v Si. Si. 
•Vd. id. 

id. 
•¡«i. id. 

id. 
• •4. id. 
Ai. 

/id. 
id. Ai. 

/id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 



NÚMERO DE ORDEN 

d e la ins - cu la 
c r i p c i ó n 
g m i c r a l . S o c c i ó n 

1 9 1 1 9 7 

1 9 3 1 9 8 

1 9 4 1 9 9 

1 9 5 2 0 0 

2 4 9 2 0 1 

1 9 6 2 0 2 

1 9 7 2 0 3 

2 3 0 2 0 4 

APELLIDOS. 

2 3 1 

2 5 8 

200 
201 
202 
2 0 4 

2 0 5 

2 0 8 

2 0 9 

2 4 0 

2 3 2 

2 0 5 

206 

2 0 7 

208 
2 0 9 

210 
211 
212 
2 1 3 

2 1 4 

2 1 5 

Santos Gutiérrez 
Santos Bravo 
Santos Aparicio 
Suanoes Gutiérrez 
Santos Roldán 
Suanoes Lezcano 
Suances Gutiérrez 
Santos Serrano 

T . 

Terán Gómez 
Tapia Frechilla 

y . 

Vielba Alvaro 
Varón Pérez 
Valle Martín 
Valle Martín 
Vielba Cosgaya 
Va lie González 
Vega Martín 
Vega Moreno 

Z . 

Zurita Barriuso 

NOMBRES. EDAD. 

DOMICILIO. 
PROFESIÓN. 

Si os ú nó 
elegible 

para 
cargos 

Conceji-
les . 

¿ S A B E 

NOMBRES. EDAD. CAMiE. Niím.o 
PROFESIÓN. 

Si os ú nó 
elegible 

para 
cargos 

Conceji-
les . 

l e e r ? oscribii 

Juan. 77 San Pedro. 26 Labrador. Si. Si. 

Manuel. 63 Villavega. 28 Jornalero. id. id. 

Pedro. 58 Moarbes. 24 Labrador. id. id. 

Valentín. 52 Idem. 26 Herrero. id. id. 

Agapito . 27 Vil lavega. 26 Idem. id. id. 

Isidro. 39 Olmos. 10 Idem. id. id. 

Santos. 33 Moarbes. 19 Labrador. id. id. 

Bartolomé. 57 Quintanatello. 53 Jornalero. id. id. 

Frutos. 74 Olmos. 52 Pastor. Si. Si. 

León. 44 San Pedro. 21 Molinero. id. id. 

Anioeto. 49 Vil lavega. 27 Pastor. Si. Si. 

Fernando. 66 Moarbes. 15 Labrador. id. id. 

Gumersindo. 50 Idem. 17 Idem. id. id. 

Ruperto . 51 San Pedro. 23 Idem. id. id. 

Pedro. 73 Idem. 31 Jornalero. id. id. 

Ignacio. 71 Moarbes. 33 Labrador. id. id. 

Pedro. 36 San Pedro. 33 Jornalero. id. id. 

Estéban. 46 Idem. 34 Idem. id. id. 

Manuel. 67 Vil lavega. 30 Labrador. Si. Si. 

Palencia 8 de Julio de 1895. 

EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 
• • ¡ r- - - - » , » 

¡•-i R • -VÍ v R 
i ' - r ' h 
* " i - , 

n : y 

EL SECRETARIO, 
Domingo Díaz Caneja. 
c 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


